
 

 

 
 

 
 ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, attesta l’esistenza della copertura finanziaria della 
presente determinazione al Capitolo 1011/1 e 1011 – Bilancio 2011. ( Bilancio 
2011 
 
Addì   03.05.2011                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                          Anna NEGRI                  
 
 
 

 
ATTESTAZIONI DEL SEGRETARIO GENERALE 

 
Si attesta che in data odierna la presente determinazione: 
  

( è esecutiva contestualmente all’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267. 
 

( viene trasmessa in  copia al Responsabile del Servizio finanziario. 
 
 
Addì 03.05.2011             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          F.to Anna NEGRI 
 

  
 
Si certifica che questa determinazione è stata pubblicata sul sito WEB il 
giorno________________e rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 
        
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
          
Data,__________________ 

 

 

             COMUNE di PISCINA 
                      PROVINCIA DI TORINO 
                           

                     UFFICIO UFFICIO UFFICIO UFFICIO SEGRETERIA 
 
 
 

 
 

Determinazione  n. 126 del 03.05.2011 (N. settoriale 71)  
                
 
 

Oggetto: COSTITUZIONE   IN   GIUDIZIO   AVVERSO   RICORSO  AI  SENSI 
DELL'ART.28   LEGGE   20.05.1970   N.300   (   D.I.C.C.A.P. S.U.L.P.M.   DELLA   
PROVINCIA  DI  TORINO  (  LIQUIDAZIONE PARCELLA AVV. SILVIA CORSINI ( 
TORINO        

 
 
 
 
              L’anno duemilaundici il giorno tre del mese maggio, nella sede 
municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 
legge, il Responsabile del servizio dr.ssa NEGRI ANNA, nell’esercizio delle 
proprie funzioni. 
Visto l’art.107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali 
approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267; 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n.19 del 29 dicembre 2010 
avente per oggetto: “Approvazione del Bilancio di Previsione 2011 – corredato 
dalla relazione previsionale e programmatica e dal Bilancio Pluriennale per gli 
anni 2011 – 2012 e 2013 e degli atti collegati relativi. 
Tutto ciò premesso, 
 
Visto il Regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi comunali in 
attuazione del Decreto Legislativo 27.10.2009 n.50 “Attuazione della Legge 
04.03.2009 n.15 in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro 
pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni” ( 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.62 del 4 maggio 2005 avente 
per oggetto: “Riferimento a deliberazione di Giunta Comunale n. 95 del 
17.10.2002 recante Regolamento Comunale per l’assunzione agli impieghi. 
Nuovo assetto organizzativo e gestionale del personale. Attribuzione compiti e 
funzioni alle aree funzionali”. 
Visto il regolamento di contabilità; 
Richiamato il decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267 “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali” ed in particolare la parte II°  ( Ordinamento 
finanziario e contabile” – 
Preso atto  del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la propria determinazione n.95 del 31.03.2011 (n. settoriale 53) 
recante: “Costituzione in giudizio avverso ricorso ai sensi dell’art.28 legge 
20.05.1970 n.300 – D.I.C.C.A.P. – S.U.L.P.M. della Provincia di Torino – 
Conferimento incarico Avv. Silvia CORSINI – Torino (  
Dato atto che è stata presentata a cura dello Studio Legale ICARDI LA NOTTE 
CORSINI COSENTINO – AVVOCATI ASSOCIATI – Via Vittorio Amedeo II, 6 – 



 

 

TORINO (  parcella a saldo delle prestazioni professionali svolte per Euro 
3.744,00. 
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione. 
 

D E T E R M I N A 
 

            
  1° Di liquidare allo Studio Legale ICARDI LA NOTTE CORSINI COSENTINO – AVVOCATI   
ASSOCIATI – Via Vittorio Amedeo II, 6 – TORINO – la parcella del 28 aprile 2011 per 
complessivi Euro 3.744,00  quale acconto per assistenza e rappresentanza in 
procedimento Comune di Piscina/Di.C.C.A.P. S.U.L.P.M.  – Tribunale di Pinerolo – Sezione 
Lavoro. 
 
2° Di dare atto  che la spesa trova copertura ai capitoli: 1011/1 e 1011 – Bilancio 2011.  
(vedi impegno n.311(74/2011) –  
 
3° Di disporre la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario per 
l’adozione dei provvedimenti conseguenti. 

 
 
 
 

 
Il Segretario Comunale 
Dr.ssa Anna NEGRI 

 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


